
Wijziging Mandaat- en volmachtbesluit Hoogheemraadschap De Stichtse

Rijnlanden 2003

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,

gelet op de voorstellen d.d. 17 september 2013 met DM nr. 639963 en d.d. 12 november 2013 met DM

nr. 760338;

gelet op de wijzigingen in de Sectorale Arbeidsvoorwaardenregelingen Waterschapspersoneel (SAW

2012-2013) en de eigen regelingen van het waterschap;

BESLUIT: 

de toelichting bij het Mandaat- en Volmachtbesluit Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden en de

bijbehorende lijst te wijzigen (bijlage 1 en 2).

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 november 2013.

Dijkgraaf,

P.J.M. Poelmann

Secretaris-algemeen directeur a.i.,

drs. J. Miedema

5 december 2013Waterschapsblad 2013 nr. 36131

Nr. 3613

WATERSCHAPSBLAD 5 december

2013

Officiële uitgave van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden.


